dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

IOp. MU0
Homep
3aKJso4mBLLEe
oruera OoroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OL,EeHKMU
Ilr
230 000 "T'paHg
dkcnepT"
Ilr
231 000 "T'paHg
dkcnepT"
Ilr
232 000 "T'paHAa
SkcnepT"
o000 '"T
233 PanA
dkcnepT"
234 000 "I'paHpg
dkcnepT"
o000 '"r
235 PanA
IkcnepT"

CBepeHuna

Hypranees damup Hannesuy

008683

27.09.2013

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

12.10.2016

25.10.2016

31.10.2016

04.11.2016

09.11.2016

15.11.2016

OOBLEKT OLeHKM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

Kna CA

CITROEN C-Crosser

AcTpa

Ayan A8

BMW 320i XDRIVE

RENAULT Duster

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpeneneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTE/LHOMO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMOHTa

OnpepneneHue pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTHU
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa



236

237

238

239

240

000 "T'paHfg
dkcnepT"

000 "T'paHpg
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

000 "T'paHa
dkcnepT"

000 "T'paHg
dkcnepT"

24.11.2016

02.12.2016

06.12.2016

14.12.2016

23.12.2016

BMB 520i

YA3

SOLARIS

Aryap XF

CuTtpoeH

OnpepgeneHne pblIHOYHOM
CTOUMOCTMU
BOCCTAHOBMUTEJIEHOIO
pemMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTEJIEHOIO
peMoHTa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTN
BOCCTAaHOBUTENLHOIO
peMOHTa

OnpepneneHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

OnpepneneHne PbIHOYHOM
CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa



