Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Нургалеев Дамир Наилевич 008683 27.09.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						230	ООО "Гранд Эксперт"	12.10.2016	Киа СИД	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта
231	ООО "Гранд Эксперт"	25.10.2016	CITROEN C-Crosser	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта						
232	ООО "Гранд Эксперт"	31.10.2016	Астра	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта						
233	ООО "Гранд Эксперт"	04.11.2016	Ауди А8	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта						
234	ООО "Гранд Эксперт"	09.11.2016	BMW 320i XDRIVE	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта						
235	ООО "Гранд Эксперт"	15.11.2016	RENAULT Duster	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта						

236	ООО "Гранд Эксперт"	24.11.2016	БМВ 520і	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта
237	ООО "Гранд Эксперт"	02.12.2016	УАЗ	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта
238	ООО "Гранд Эксперт"	06.12.2016	SOLARIS	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта
239	ООО "Гранд Эксперт"	14.12.2016	Ягуар XF	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта
240	000 "Гранд Эксперт"	23.12.2016	Ситроен	Определение рыночной стоимости восстановительного ремонта